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Sogeti bakom Stims nya webbplats  

I samband med att Stim nyligen bytte grafisk profil gav man också hela företaget 

en ansiktslyftning med en ny extern webbplats som tagits fram i samarbete med 

IT-konsultföretaget Sogetis webb- och Scrum-specialister. Stims målgrupper får 

med den nya webbplatsen tillgång till ett flertal online-tjänster.   

Stockholm 100309 – Stim bevakar de ekonomiska rättigheterna åt svenska och utländska 

kompositörer, bearbetare, textförfattare och deras förlag. Man har två stora målgrupper; 

medlemmarna, som är alla som skriver musik, och kunderna, som spelar musik i sin 

verksamhet. Stims satsning på en mer enhetlig grafisk profil (i samarbete med Pangea Design) 

och en ny webbplats (med hjälp av Sogeti) ska inte bara tydliggöra organisations verksamhet, 

utan även göra det enklare för användarna att hitta den information de söker och lättare kunna 

nyttja Stims tjänster.  

– Webben är en av våra viktigaste kommunikationskanaler. Vi möter många i våra målgrupper 

just via webben. Därför är det viktigt att den signalerar det vi står för, nämligen att musiken ska 

leva och växa. Vi är en modern och innovativ upphovsrättsorganisation – det ska också speglas 

på vår webbplats, menar Susanne Bodin, kommunikationschef på Stim.  

Under utvecklingsprojektet använde man sig av agila metoder för att snabbt komma framåt: 

– Vi började med en rejäl förstudie som Sogeti hjälpte oss med. Vi har många online-tjänster för 

tonsättare, förlag och musikanvändare som är kopplade till en mängd olika system så projektet 

har varit ganska IT-tungt. Därför kändes det vettigt att använda oss av Scrum-metodiken för att 

komma i mål snabbt, berättar Jenny Nordlöf, projektledare för nya stim.se och fortsätter: 

– Det är spännande och kreativt att jobba med Scrum. Den stora fördelen är att man kan 

prioritera om allteftersom projektet fortlöper, förutsatt att man hela tiden håller koll på budget. 

Sogeti har under projektets gång bidragit med ett väldigt engagerat och lösningsinriktat team. 

Den nya webbplatsen är baserad på webbplattformen EPiServer CMS 5. Med EPiServer får man 

nu ett verktyg där STIM inte själva behöver driva utvecklingen, och som är mer flexibelt än den 

tidigare lösningen. Vad gäller design och navigering har man gjort stora förändringar och lagt 

ner mycket arbete på att gå från en informationssajt till en tjänstesajt. Nytt för Stims kunder är 

bland annat möjligheten att få exakt prisuppgift och sedan snabbt teckna en licens online. För 

upphovsmännen har fokus lagts på att göra tjänsterna så enkla och tydliga som möjligt.  

– Inom Sogeti är just webbar baserade på EPiServer ett av våra hetaste tjänsteområden just nu. 

Efterfrågan på våra EPiServer-tjänster är så stor att vi till och med startar upp ett trainee-

program för webbexperter i vår. Med närmare 200 EPiServer-referenser och många certifierade 

konsulter i bagaget i kombination med att vi är helhetsleverantör på området vänder sig många 

till oss för råd och stöd när man satsar på en ny webblösning. För Stim var EPiServer den bästa 

lösningen både på kort och lång sikt, säger Jan Lindén, ansvarig för Sogetis webbsatsning i 

Sverige. 

Bild på Stims nya webb, Stims Susanne Bodin och Sogetis Jan Lindén finns att ladda ner via 

www.sogeti.se/bildarkiv. 

För mer information besök www.sogeti.se/episerver samt www.sogeti.se/scrum.  

http://www.sogeti.se/bildarkiv
http://www.sogeti.se/episerver
http://www.sogeti.se/scrum
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För mer information, kontakta: 

Susanne Bodin, kommunikationschef, STIM 

Tel: 08-783 88 18 

E-post: susanne.bodin@stim.se  

Jenny Nordlöf, projektansvarig, STIM 

Tel: 08-783 88 98 

E-post: jenny.nordlöf@stim.se  

Jan Lindén, anvarig webbsatsning, Sogeti Sverige 

Tel: 08-53 68 20 08 

E-post: jan.linden@sogeti.se  

 

Therese Sinter, kommunikationsdirektör, Sogeti-koncernen 

Tel: 070-361 46 21  

E-post: therese.sinter@sogeti.com  

 

Om Sogeti 
Sogeti levererar högkvalitativa IT-konsulttjänster på den lokala marknaden. I vår heltäckande 

tjänsteportfölj ryms IT-styrningstjänster, IT-specialisttjänster, utvecklings- och integrationsprojekt, 

testning, systemförvaltning samt Rightshore-tjänster. Sogeti har cirka 20 000 medarbetare i 15 

länder. Av dessa arbetar cirka 1 000 konsulter vid företagets 21 svenska kontor. Mer information 

finns på www.sogeti.se.   
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